
Всеукраїнські змагання найсильніших
серед юніорів (шабля, чоловіки)

СФТ (о спортсмене, алфавітний порядок - 13 СФТ)

сторінка 1/1

прізвище місто доступно

Армієць КИЇВ 3
ДШВСМ, Динамо КИЇВ 1
ДЮСШ Вишневе 6
КДЮСШ №13 Одеса 4
КДЮСШ№2, Динамо Черкаси 8
КМШВСМ КИЇВ 2
Ля Флеш КИЇВ 2
ОК Авангард Рівне 6
ОКІП КИЇВ 1
МОШВСМ ЗСУ Миколаїв 1
МСДЮСШОР Динамо Миколаїв 1
Україна Нетішин 3
ШВСМ, ЗСУ Черкаси 1
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Всеукраїнські змагання найсильніших
серед юніорів (шабля, чоловіки)

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 33 спортсмени)

сторінка 1/1

rang init рейтинг прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ тренер

1 2 Колобаєв Дмитрій 2005 МСУ КМШВСМ Цисарук В.М. Штурбабін В.В
2 3 Закутній Станіслав 2005 МСУ ШВСМ, ЗСУ Шкалікова, Нікітін
3 4 Скороход Данііл 2007 МСУ МОШВСМ ЗСУ Скороход А А
4 5 Красновид Роман 2005 МСУ ДШВСМ, Динамо Давидян Г.Д.
5 6 Загребельний Дмитрій 2008 КМСУ КМШВСМ Цисарук В.М. Штурбабін В.В
6 7 Барабаш Матвій 2008 КМСУ ДЮСШ Максименко Тур
7 8 Фещенко Андрій 2007 КМСУ ДЮСШ Максименко Тур
8 9 Олейников Евген 2006 МСУ МСДЮСШОР Динам Марченко Скороход
9 10 Сидоренко Ілля 2008 КМСУ КДЮСШ№2, Динамо Нікітін, Кумпанський

10 11 Абросімов Данііл 2007 МСУ КДЮСШ№2, Динамо Шкалікова, Нікітін
11 12 Кулеша Юрій 2010 КМСУ Армієць Бригада
12 13 Обухов Нікіта 2009 КМСУ КДЮСШ №13 Столбунов Васютін
13 14 Атаян Олексій 2008 КМСУ ДЮСШ Тур Драник
14 16 Лавренюк Данііл 2007 МСУ КДЮСШ№2, Динамо Нікітін, Шкалікова
15 17 Кравець Тимофій 2007 КМСУ Армієць Тимофій
16 20 Дембовський Андрій 2010 1 ДЮСШ Тур Драник
17 21 Войтко Лев 2011 2 Армієць Бригада
18 22 Камбулов Егор 2009 2Ю Ля Флеш Підопригора
19 23 Шульга Матвій 2007 1 КДЮСШ №13 Васютін Столбунов
20 24 Паламарчук Іван 2008 1 Україна Цисарук В.М.,Макаров С.С.
21 26 Файфура Орест 2008 2 ОК Авангард Конопацький
22 27 Березовський Клим 2010 1 Україна Цисарук В.М.,Макаров С.С.
23 29 Скрипник Ілля 2009 1 ДЮСШ Максименко Тур
24 30 Недопас Едуард 2011 1 КДЮСШ№2, Динамо Новицький, Кумпанський
25 31 Гумен Микола 2010 2Ю ОКІП Давидян Г.Д.
26 Юзик Іван 2010 2 ОК Авангард Конопацький

27 Гордіюк Назар 2009 2 ОК Авангард Конопацький
28 Каращенко Назар 2011 Б/Р Ля Флеш Підопригора
29 Петров Денис 2007 2 ОК Авангард Конопацький
30 Грекало Данііл 2010 1Ю КДЮСШ№2, Динамо Нікітін
31 Арапов Ярослав 2010 1 КДЮСШ№2, Динамо Нікітін, Кумпанський
32 Ковалець Роман 2011 2 ОК Авангард Конопацький
33 Данилюк Марк 2010 2 Україна Цисарук В.М.,Макаров С.С.
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Всеукраїнські змагання найсильніших
серед юніорів (шабля, чоловіки)

сторінка 1/1

Общее количество участники: 33
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 25

Document engarde-escrime.com - 2024-10-24 17:03 - Сторінка 3



Всеукраїнські змагання найсильніших
серед юніорів (шабля, чоловіки)

Формула змагань

сторінка 1/1

33 спортсмени

1 тур груп

33 спортсмени
5 групп (3 групп из 7, 2 групп из 6)
Зсув по : СФТ
26 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 26 спортсмени

Direct tableau
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Всеукраїнські змагання найсильніших
серед юніорів (шабля, чоловіки)

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1    10:05    Доріжка 1
П/З різ. н.у. №

Арапов Ярослав КДЮС  2  V  0  V  0  V 0,500 -5 17 4
Кулеша Юрій Армієц  V  V  4  2  2  V 0,500 6 23 3
Файфура Орест ОК Ав  1  0  3  V  0  V 0,333 -11 14 6
Абросімов Данііл КДЮС  V  V  V  V  2  V 0,833 12 27 2
Скрипник Ілля ДЮС  2  V  4  0  0  V 0,333 -10 16 5
Колобаєв Дмитрій КМШ  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1
Паламарчук Іван Україн  4  0  1  3  4  2 0,000 -16 14 7

Группа No 2    10:05    Доріжка 2
П/З різ. н.у. №

Закутній Станіслав ШВС  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
Дембовський Андрій ДЮС  0  V  4  3  V 0,400 -2 17 4
Березовський Клим Україн  2  2  2  0  V 0,200 -9 11 5
Обухов Нікіта КДЮС  2  V  V  2  V 0,600 1 19 3
Сидоренко Ілля КДЮС  3  V  V  V  V 0,800 13 23 2
Петров Денис ОК Ав  0  2  0  2  0 0,000 -21 4 6

Группа No 3    10:05    Доріжка 3
П/З різ. н.у. №

Ковалець Роман ОК Ав  0  1  0  V  1  0 0,167 -20 7 7
Каращенко Назар Ля Фле  V  4  0  3  2  0 0,167 -11 14 5
Олейников Евген МСД  V  V  2  V  V  2 0,667 6 24 3
Скороход Данііл МОШ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
Недопас Едуард КДЮС  2  V  0  2  2  2 0,167 -15 13 6
Шульга Матвій КДЮС  V  V  3  1  V  4 0,500 3 23 4
Атаян Олексій ДЮС  V  V  V  4  V  V 0,833 16 29 2

Группа No 4    10:05    Доріжка 5
П/З різ. н.у. №

Войтко Лев Армієц  4  4  1  V  0  V 0,333 -7 19 5
Фещенко Андрій ДЮС  V  V  1  V  1  V 0,667 7 22 3
Гумен Микола ОКІП  V  0  0  2  2  V 0,333 -12 14 6
Лавренюк Данііл КДЮС  V  V  V  V  2  V 0,833 16 27 2
Гордіюк Назар ОК Ав  2  1  V  2  1  V 0,333 -6 16 4
Красновид Роман ДШВС  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1
Данилюк Марк Україн  4  0  2  2  0  0 0,000 -22 8 7

Группа No 5    10:05    Доріжка 8
П/З різ. н.у. №

Загребельний Дмитрій КМШ  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
Камбулов Егор Ля Фле  1  V  V  2  V 0,600 5 18 3
Кравець Тимофій Армієц  2  1  V  1  V 0,400 -1 14 4
Грекало Данііл КДЮС  2  2  0  0  1 0,000 -20 5 6
Барабаш Матвій ДЮС  4  V  V  V  V 0,800 16 24 2
Юзик Іван ОК Ав  0  0  0  V  0 0,200 -16 5 5
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Всеукраїнські змагання найсильніших
серед юніорів (шабля, чоловіки)

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 33 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 Колобаєв Дмитрій КМШ 1,000 24 30 кваліфіков
1 Красновид Роман ДШВС 1,000 24 30 кваліфіков
3 Скороход Данііл МОШ 1,000 21 30 кваліфіков
4 Закутній Станіслав ШВС 1,000 18 25 кваліфіков
5 Загребельний Дмит КМШ 1,000 16 25 кваліфіков
6 Атаян Олексій ДЮС 0,833 16 29 кваліфіков
7 Лавренюк Данііл КДЮС 0,833 16 27 кваліфіков
8 Абросімов Данііл КДЮС 0,833 12 27 кваліфіков
9 Барабаш Матвій ДЮС 0,800 16 24 кваліфіков

10 Сидоренко Ілля КДЮС 0,800 13 23 кваліфіков
11 Фещенко Андрій ДЮС 0,667 7 22 кваліфіков
12 Олейников Евген МСД 0,667 6 24 кваліфіков
13 Камбулов Егор Ля Фле 0,600 5 18 кваліфіков
14 Обухов Нікіта КДЮС 0,600 1 19 кваліфіков
15 Кулеша Юрій Армієц 0,500 6 23 кваліфіков
16 Шульга Матвій КДЮС 0,500 3 23 кваліфіков
17 Арапов Ярослав КДЮС 0,500 -5 17 кваліфіков
18 Кравець Тимофій Армієц 0,400 -1 14 кваліфіков
19 Дембовський Андр ДЮС 0,400 -2 17 кваліфіков
20 Гордіюк Назар ОК Ав 0,333 -6 16 кваліфіков
21 Войтко Лев Армієц 0,333 -7 19 кваліфіков
22 Скрипник Ілля ДЮС 0,333 -10 16 кваліфіков
23 Файфура Орест ОК Ав 0,333 -11 14 кваліфіков
24 Гумен Микола ОКІП 0,333 -12 14 кваліфіков
25 Березовський Клим Україн 0,200 -9 11 кваліфіков
26 Юзик Іван ОК Ав 0,200 -16 5 кваліфіков
27 Каращенко Назар Ля Фле 0,167 -11 14 не кваліфі
28 Недопас Едуард КДЮС 0,167 -15 13 не кваліфі
29 Ковалець Роман ОК Ав 0,167 -20 7 не кваліфі
30 Паламарчук Іван Україн 0,000 -16 14 не кваліфі
31 Грекало Данііл КДЮС 0,000 -20 5 не кваліфі
32 Петров Денис ОК Ав 0,000 -21 4 не кваліфі
33 Данилюк Марк Україн 0,000 -22 8 не кваліфі
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Всеукраїнські змагання найсильніших
серед юніорів (шабля, чоловіки)

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 26 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 Колобаєв Дмитрій КМШ 1,000 24 30 кваліфіков
1 Красновид Роман ДШВС 1,000 24 30 кваліфіков
3 Скороход Данііл МОШ 1,000 21 30 кваліфіков
4 Закутній Станіслав ШВС 1,000 18 25 кваліфіков
5 Загребельний Дмит КМШ 1,000 16 25 кваліфіков
6 Атаян Олексій ДЮС 0,833 16 29 кваліфіков
7 Лавренюк Данііл КДЮС 0,833 16 27 кваліфіков
8 Абросімов Данііл КДЮС 0,833 12 27 кваліфіков
9 Барабаш Матвій ДЮС 0,800 16 24 кваліфіков

10 Сидоренко Ілля КДЮС 0,800 13 23 кваліфіков
11 Фещенко Андрій ДЮС 0,667 7 22 кваліфіков
12 Олейников Евген МСД 0,667 6 24 кваліфіков
13 Камбулов Егор Ля Фле 0,600 5 18 кваліфіков
14 Обухов Нікіта КДЮС 0,600 1 19 кваліфіков
15 Кулеша Юрій Армієц 0,500 6 23 кваліфіков
16 Шульга Матвій КДЮС 0,500 3 23 кваліфіков
17 Арапов Ярослав КДЮС 0,500 -5 17 кваліфіков
18 Кравець Тимофій Армієц 0,400 -1 14 кваліфіков
19 Дембовський Андр ДЮС 0,400 -2 17 кваліфіков
20 Гордіюк Назар ОК Ав 0,333 -6 16 кваліфіков
21 Войтко Лев Армієц 0,333 -7 19 кваліфіков
22 Скрипник Ілля ДЮС 0,333 -10 16 кваліфіков
23 Файфура Орест ОК Ав 0,333 -11 14 кваліфіков
24 Гумен Микола ОКІП 0,333 -12 14 кваліфіков
25 Березовський Клим Україн 0,200 -9 11 кваліфіков
26 Юзик Іван ОК Ав 0,200 -16 5 кваліфіков
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Всеукраїнські змагання найсильніших
серед юніорів (шабля, чоловіки)

сторінка 1/1

1 Колобаєв Дмитрій КМШВСМ

Tableau of 16

16 Арапов Ярослав КДЮСШ№2, Динамо 15/7

9 Барабаш Матвій ДЮСШ

8 Абросімов Данііл КДЮСШ№2, Динамо 15/12

5 Загребельний Дмитрі КМШВСМ

12 Олейников Евген МСДЮСШОР Динамо 15/12

13 Камбулов Егор Ля Флеш

4 Закутній Станіслав ШВСМ, ЗСУ 15/7

3 Скороход Данііл МОШВСМ ЗСУ

14 Обухов Нікіта КДЮСШ №13 15/9

11 Фещенко Андрій ДЮСШ

6 Атаян Олексій ДЮСШ 15/10

7 Лавренюк Данііл КДЮСШ№2, Динамо

10 Сидоренко Ілля КДЮСШ№2, Динамо 15/10

15 Кулеша Юрій Армієць

2 Красновид Роман ДШВСМ, Динамо 15/7

Колобаєв Дмитрій

Tableau of 8

Абросімов Данііл
15/11

Олейников Евген

Закутній Станіслав
15/4

Скороход Данііл

Атаян Олексій
15/14

Сидоренко Ілля

Красновид Роман
15/12

Колобаєв Дмитрій

Півфінали

Закутній Станіслав

15/12

Скороход Данііл

Красновид Роман

15/13

Закутній Станіслав

Финал

Скороход Данііл

15/13

Закутній Станіслав
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Всеукраїнські змагання найсильніших
серед юніорів (шабля, чоловіки)

сторінка 1/1

1 Колобаєв Дмитрій КМШВ

Tableau of 8

8 Абросімов Данііл КДЮС 15/11

5 Олейников Евген МСДЮ

4 Закутній Станіслав ШВСМ, 15/4

3 Скороход Данііл МОШВ

6 Атаян Олексій ДЮСШ 15/14

7 Сидоренко Ілля КДЮС

2 Красновид Роман ДШВС 15/12

Колобаєв Дмитрій

Півфінали

Закутній Станіслав
15/12

Скороход Данііл

Красновид Роман
15/13

Закутній Станіслав

Финал

Скороход Данііл

15/13

Закутній Станіслав
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Всеукраїнські змагання найсильніших
серед юніорів (шабля, чоловіки)

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 33 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ тренер

1 Закутній Станіслав 2005 МСУ ШВСМ, ЗСУ Шкалікова, Нікітін
2 Скороход Данііл 2007 МСУ МОШВСМ ЗСУ Скороход А А
3 Колобаєв Дмитрій 2005 МСУ КМШВСМ Цисарук В.М. Штурбабін В.
3 Красновид Роман 2005 МСУ ДШВСМ, Динамо Давидян Г.Д.
5 Атаян Олексій 2008 КМСУ ДЮСШ Тур Драник
6 Абросімов Данііл 2007 МСУ КДЮСШ№2, Динам Шкалікова, Нікітін
7 Сидоренко Ілля 2008 КМСУ КДЮСШ№2, Динам Нікітін, Кумпанський
8 Олейников Евген 2006 МСУ МСДЮСШОР Дина Марченко Скороход
9 Загребельний Дмитрій 2008 КМСУ КМШВСМ Цисарук В.М. Штурбабін В.

10 Лавренюк Данііл 2007 МСУ КДЮСШ№2, Динам Нікітін, Шкалікова
11 Барабаш Матвій 2008 КМСУ ДЮСШ Максименко Тур
12 Фещенко Андрій 2007 КМСУ ДЮСШ Максименко Тур
13 Камбулов Егор 2009 2Ю Ля Флеш Підопригора
14 Обухов Нікіта 2009 КМСУ КДЮСШ №13 Столбунов Васютін
15 Кулеша Юрій 2010 КМСУ Армієць Бригада
16 Арапов Ярослав 2010 1 КДЮСШ№2, Динам Нікітін, Кумпанський
17 Шульга Матвій 2007 1 КДЮСШ №13 Васютін Столбунов
18 Кравець Тимофій 2007 КМСУ Армієць Тимофій
19 Дембовський Андрій 2010 1 ДЮСШ Тур Драник
20 Гордіюк Назар 2009 2 ОК Авангард Конопацький
21 Войтко Лев 2011 2 Армієць Бригада
22 Скрипник Ілля 2009 1 ДЮСШ Максименко Тур
23 Файфура Орест 2008 2 ОК Авангард Конопацький
24 Гумен Микола 2010 2Ю ОКІП Давидян Г.Д.
25 Березовський Клим 2010 1 Україна Цисарук В.М.,Макаров С.С.
26 Юзик Іван 2010 2 ОК Авангард Конопацький

27 Каращенко Назар 2011 Б/Р Ля Флеш Підопригора
28 Недопас Едуард 2011 1 КДЮСШ№2, Динам Новицький, Кумпанський
29 Ковалець Роман 2011 2 ОК Авангард Конопацький
30 Паламарчук Іван 2008 1 Україна Цисарук В.М.,Макаров С.С.
31 Грекало Данііл 2010 1Ю КДЮСШ№2, Динам Нікітін
32 Петров Денис 2007 2 ОК Авангард Конопацький
33 Данилюк Марк 2010 2 Україна Цисарук В.М.,Макаров С.С.
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